disponendam. Tamen habita tali forma: Vt omnes pisces qui de predicto stagno provenient, ad portionem

refectorii principaliter deferantur. Vt igitur hujusmodi factum stabile permaneat atque notum, sigilli nostri

munimine roboramus. Testes sunt domicelli Henricus et Johannes, d. Geroldus de Peccatle, d. Arnoldus de

Nova Ecclesia, d. Johannes de Hauelberge, d. Vnizsclaus, Harnith dictus Bere et fratres sui, Henricus

advocatus in Robole. Acta sunt hec Dominice incarnationis M. CC. LIV. Datum Robole XII kalendas May.

32.

1254. Selowe. 16. Juli22 (subprima die Kalendarnm Augusti).

Barnym (I.) Pomeranorum dux vereignet dem Kloster Colbatz das Dorf Luco we Zedeliz (jetzt Kerkow im

Soldiner Kreise) mit 60 Hufen, welches das Kloster von den Gebrüdern und Rittern Conradus und

Bartoldus Clest erhalten.

Aus der Matrikel des Klosters Colbatz fol. 13. Nr. 48. – Gedruckt in: Dreger, C. P. d. S. 356. Nr. CCXLVIII.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis Amen. Barnym dei gracia Pomeranorum Dux Omnibus hanc

paginam inspecturis in perpetuum. salutem in omnium salute. Ne cum temporum mobilitate labantur ea que

in tempore actuantur congrue ac conuenienter sapientum facta apicum exaracione eternantur. Quapropter

tam generacio nouerit presens quam futurorum noscat successio felix. quod nos in honorem beate Marie

perpetue uirginis contulimus dilectis nobis fratribus de Colbas villam que dicitur Luco we Zedeliz. quam

nobis resignauerunt Conradus Clest et frater suus Bartoldus. milites. cum sexaginta mansis et omnibus

attinencijs suis. lignis. pratis. campis. cultis et incultis. aquis. molendinis. piscacionibus et prouentibus

vniuersis ac usuarijs predictis fratribus in perpetuum prouenturis. Vt autem hec omnia integra et inviolata

in perpetuum permaneant eisdem. ac omni cauillacioni denegetur locus. presentempaginam sigilli nostri

appensione cum testium subscriptione duximus a cunctis malefactoribus roborandam ac muniendam. Testes

sunt. Dominus Bartholomeus filius Wartizlai fundatoris ipsorum. Conradus Clest et frater suus Bartoldus.

Dominus Liborius. Gode kinus aduocatus. Rodolfus venator miles. Theodericus de Bertikow. Walterus de

Oderberche.

Et alij quam plures. Acta sunt autem hec Anno dominiM°. CC°. LIIII°. subprima die Kalendarum Augusti

in Selowe.

32a.

1254. Selove.

Barnim (I.) dux Pomeranorum weist dem Kloster Oliva zum Ersatz des vom Vogt von Usedom zugefügten

Schadens im Betrage von 120 Mark eine jährliche Hebung von 8 Mark Pfennigen aus der Stettiner Münze